
__(

KUPNÍ SMLOUVA
na dodávku 30 ks lůžek

Č. 2203400318

Z TECHNIK s.r.o.
se sídlem Lochotínská 275, Horní Měcholupy, 109 00 Praha 10
zastoupená:
IČO: 04115490
DIČ: CZ04115490
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 242801
(dále jen ,,prodávající")

a

Fakultní nemocnice v Motole,
státní příspěvková organizace
se sídlem V Úvalu 84, Praha 5, 150 06
zastoupená:
IČO: 00064203
DIČ: CZ 00064203
(dále jen ,,kupující")

(prodávající a kupující společně dále jen ,, smluvní strany")

Preambule

Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"). Obě sínluvní strany
prohlašují, že mají právní osobnost, jsou svéprávné a po vzájemném projednání a shodě uzavírají tuto
kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva"):

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem koupě dle této smlouvy je dodávka 30 ks lůžek, jejichž technické parametry jsou
uvedeny v příloze č. l.

2. prodávající se zavazuje, že jako součást dodávky dle této smlouvy:
a) odevzdá zboží kupujícímu, a to v rozsahu a dle specifikace uvedené v ČI. I. bod l této smlouvy,

včetně specifikace množství, jakosti, provedení, vlastností zboží apod. Zboží musí být nové,
nepoužité, nepoškozené, plně funkční, v nejvyšší jakosti poskytované výrobcem zboží a
prodávající odevzdá zboží spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému
nakládáni a užíváni kupujícím (,,zboží"),

b) odevzdá kupujícítnu součást a příslušenství zboží,
c) odevzdá kupujícímu rovněž všechny doklady a dokumenty, které se k dodávanému zboží

vztahují, resp. které jsou potřebné k převzetí a užíváni zboží, zejména provozní manuály a
návody k použití zboží (vždy jedenkrát v české jazykové verzi), prohlášení o shodě a veškerou
servisní a jinou dokumentaci ke zboží, (,,doklady"),

d) dodá přípravky pro údržbu zboží vlastními silami kupujícím,
e) umožni kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží,
f) instaluje zboží v místě a čase určeném kupujícím, včetně zkoušky (,,instalace"), a

1/5



g) zaškolí obsluhu zboží na straně kupujícího, a to na vlastní náklady v místě a čase určeném
kupu,jícím (,,zaškolení"),

(společně dále jen ,;dodávlal")
3. Kupu.iíci se zavazu'e zboží od prodávajícího převzít a zaplatit kupní cenu podle této sinlouvy.

II.
Doba plnění

prodávající se zavazuje dodat celou dodávku nejpozději do 9. 6. 2022

III.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena byla sjednána smluvními stranami na základě cenové nabídky, kterou zpracoval
v rámci veřejné zakázky prodávající, a to ve výši l 949 160,- KČ bez DPH (cena za 1 ks 64 972,-
KČ bez DPH), tj. 2 241 534,- KČ cena vČetně DPH (cena za 1 kus 74 717,80,- KČ s DPH) s 15
%DPH (dá]e jen ,,kupní cena").

2. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného
prodávajícím. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu po podpisu dodacího listu dle ČI. IV. odst.
5, 6 a 7 níže. Splatnost faktury činí 60 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

3. Prodávající prohlašuje, že kupní cena je konečná a že zahrnuje veškeré náklady prodávajícího
související s dodávkou dle této smlouvy, zejména zahrnuje náklady na dopravu, instalaci,
zaškolení obsluhy zboží.

4. Prodávající se zavazuje, že jím vystavené daňové a účetní doklady (dále a výše jen ,,faktury")
budou obsahovat veškeré náležitosti, které jsou stanoveny obecně závaznými předpisy, a dále
evidenční číslo této smlouvy nebo jiný identifikátor dle dohody smluvních stran. Přílohou faktury
bude dodací list dle ČI. IV. odst. 6 a 7 níže.

5. Smluvní strany se dohodly, že kupující je oprávněn kontrolovat formální náležitosti, správnost
a úplnost faktur a jejích příloh. V případě, že prodávajícím vystavená faktura (příloha faktury)
bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje, je kupující oprávněn takovou fakturu (přílohu)
do data splatnosti vrátit prodávajícímu. Prodávající podle charakteru nedostatků fakturu opraví
anebo vystaví novou faktum. Po tuto dobu není kupující v prodlení s úhradou fakturované částky.
U opravené nebo nové faktury běží nová doba splatnosti dle odst. 2 výše.

IV.
Dodací podmínky

1. Dodávka bude dodána na kliniky Gynekologicko-porodnická klinika 2. LF UK a FN Motol (13
kusů), Pneumologická klinika 2. LF UK a FN Motol (10 kusů) a KARIM NIP (7 kusů).

2. prodávající je povinen dodat dodávku vcelku a vše najednou, částečné plnění je prodávající
oprávněn dodat jen s písemným souhlasem kupujícího.

3. prodávající se zavazuje splnit předmět této smlouvy sám, prostřednictvím třetí osoby jen na
základě předchozího písemného souhlasu kupujícího.

4. Prodávající bude informovat kupujícího o přesném termínu dodání dodávky, a to nejméně 48 hodin
před její realizací na tel.
kontakt na Kupující je oprávněn jednostranně změnit osoby a telefonní čísla
uvedená v předchozí větě, a to písemným oznámením prodávajícímu, které je vůči němu účinné
v okamžiku doručení takového oznámení.

5. Dodávka se považuje podle této smlouvy za splněnou, pokud prodávající:
· zboží řádně a včas odevzdá kupujícímu, včetně příslušných dokladů,
· instaluje zboží,
· zaškolí obsluhu zboží, a

2/5



, kl]pujicí současně zboží převezme a splnění dodávky v souladu s tímto odstavcem potvrdí
' podpisem na dodacíin listu dle odst. 6 a 7 tohoto článku.

6. Po splnění dodávky dle odst. 5 výše vystaví prodávající dodací list leventuálně jiný zápis
o odevzdáni a převzetí dodávky (dále a výše jen ,,dodací list"), který bude obsahovat alespoň
nás]eduj ícĺ náležitosti:
a) označeni dodacího listu a jeho číslo,
b) název a sídlo prodávajícího a kupujícího,
c) číslo této kupní s]nlouvy,
d) označení dodaného a nedodaného zboží (jeho stav, množství apod.),
e) datum odevzdáni zboží, dokladů, instalace a zaškolení,
f) jiné náležitosti důležité pro odevzdání a převzetí dodávky.

7. Dodací list podepíší oprávnění zástupci obou smluvních stran. V případě pochybností má přednost
podpis za stranu kupující.

V.
Práva z vadného plnění, záruka za zboží

1. prodávající se zavazuje, že dodávku dodá bez jakýchkoliv (faktických a právních) vad. Pokud není
písemně dohodnuto jinak, nemá kupující zájem na plnění dodávky, která by měla jakékoliv vady, a
to včetně vad, na které prodávající kupujícího upozornil.

2. prodávající odpovídá za vady dodávky, které má v době odevzdání a převzetí nebo které se objeví
kdykoliv později. Práva kupujícího z vadného plnění se řídí zejména ust. § 2099 a násl. občanského
zákoníku.

3. prodávající přejímá záruku za jakost dodávky podle této smlouvy v následujícím rozsahu:
a) záruční doba Činí 24 měsíců ode dne podpisu dodacího listu dle ČI. IV. výše, tj. že po tuto dobu

bude dodávka způsobilá k užívání a zachová si smluvené, resp. obvyklé vlastnosti,
b) bezplatný servis poskytnutý prodávajícím kupujícímu v záruční době na celou dodávku,

bezplatný servis pokrývá náklady na náhradní díly, cestu, stravu a práci servisních techniků ze
strany prodávajícího,

C) odstranění vady a v případě, že odstranění vady bude trvat déle než 96 hodin, bezplatné
zapůjčení kupujícímu náhradního bezvadného (plně fůnkčního) zboží obdobných parametrů, a
to minimálně do doby nahrazení nebo opravení původního zboží,

d) dodání náhradního bezvadného zboží stejných parametrů a kvalit v případě neopravitelné vady
zboží nebo v případě podstatného porušení smlouvy,

e) záruka neplatí, pokud je vada zaviněna výlučně kupujícím,
f) záruční servis bude prodávajícím prováděn v místě a čase určeném kupujícím,
g) prodávající se neprodleně spojí s příslušnou osobou na straně kupujícího, nejpozději však do 48

hodin po okamžiku nahlášení vady dodávky; nahlášení vady bude provedeno písemnou formou
(podle dohody smluvních stran - dopisem, faxem, emailem, prostřednictvím formuláře
prodávajícího zveřejněného na jeho webových stránkách) na adresu či telefonní číslo
prodávajícího,

h) záruční doba ani lhůta pro uplatnění práv z vadného plnění neběží po dobu, po kterou kupující
nemůže užívat dodávku pro vady.

4. Prodávající se dále zavazuje, že poskytne kupujícímu pozáruční servis, a to po dobu běžnou pro
tento typ přístrojů nejméně však 5 let.
Cena za tento pozáruční servis bude účtována podle ceníku náhradních dílů a servisních prací
prodávajícího platného v den dodání zboží, pokud nebude ujednáno jinak v samostatné smlouvě.
Ceny lze meziročně upravit ínaximálně o oficiální výši inflace vyhlášenou Českým statistickým
úřadem.

¶

VI.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

1. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude kupující v prodlení s úhradou kupní ceny, je prodávající
oprávněn požadovat po kupujícím úrok z prodlení maximálně ve výši stanovené nařízením vlády č.
351/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

3/5



2. V připadě, že prodávající nedodrží v záruční době lhůtu nástupu na opravu, uhradí kupujícímu
s111luvní pokutu ve výši 1000,- kč za každý případ a každý započatý den prodlení. Tím není
dotčeno právo kupujícího na náhradu újmy a náhradu nákladů vynaložených na uplatnění svého

' práva.
3, V případě, že bude prodávající v prodlení s plněním předmětu podle této smlouvy, je povinen

zaplatit kupujicínlu smluvní pokutu ve výši 1000,- kč za každý započatý den prodlení. Tím není
dotčeno právo kupujícího na náhradu ú.jiny a náhradu nákladů vynaložených na uplatnění svého
práva.

VII.
Odstoupení od smlouvy

1. Od této smlouvy lze jednostranně odstoupit, stanoví-li tak obecně závazný právní předpis anebo pro
podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této smlouvy se zejména považuje:
· na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 60ti dní po dni

splatnosti příslušné faktury, ačkoliv byl na takové prodlení prodávajícím písemně upozorněn,
· na straně prodávajícího, jestliže nedodá řádně a včas dodávku dle této smlouvy, pokud

nezjednql nápravu, přestože byl kupujícím na neplnění této smlouvy písemně upozorněn,
2. Oznámení o odstoupení podle této smlouvy musí být v písemné podobě doručeno druhé smluvní

straně. ÚČinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
druhé smluvní straně.

VIII.
Ostatní ujednání

l. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím, tj. dnem podpisu dodacího listu. To
platí i v případě, že dodávka bude doručena prostřednictvím dopravce nebo poskytovatele
poštovních služeb.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího převzetím dodávky, tj. dnem podpisu dodacího
listu. To platí i v případě, že dodávka bude doručena prostřednictvím dopravce nebo poskytovatele
poštovních služeb.

3. prodávající se zavazuje, že při dodávce, kterou svěří dopravci nebo poskytovateli poštovních
služeb, zajistí pojištění takové dodávky na celou výši její hodnoty, pokud se smluvní strany
v konkrétním případě nedohodnou jinak.

4. prodávající je povinen dodávku zabalit nebo opatřit pro přepravu způsobem, který je obvyklý
a potřebným k uchování a ochraně zboží.

5. Kupující se zavazuje, že pro zboží a jeho instalaci vyčlení vyhovující prostory, které budou mít
běžné (obvyklé) hodnoty vlhkosti, prašnosti a elektrickou instalaci, která bude schválena podle
příslušných technických předpisů.

6. prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost o veškerých skutečnostech týkajících se zejména
zdravotní, obchodní, ekonomické či technické činnosti kupujícího, které se dozví v souvislosti se
svojí činností na základě této smlouvy, včetně jednání před uzavřením této smlouvy, pokud tyto
skutečnosti nejsou běžně veřejně dostupné. Prodávající si je vědom, že se jedná o důvěrné
informace a zavazuje se, že výše uvedené skutečnosti neposkytne třetím osobám, ani jich nevyužije
ve svůj prospěch nebo ve prospěch třetích osob. Za důvěrné informace a předmět mlčenlivosti dle
této smlouvy se považují rovněž jakékoliv osobní údaje, podoba a soukromí pacientů, zaměstnanců
či jiných pracovníků kupujícího, se kterými se prodávající v souvislosti se svou činností pro
kupujícího dozví nebo dostane do kontaktu. V případě porušení povinnosti mlčenlivosti se
prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 20.000,- kč za každý takový
případ. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu újmy či náhradu
nákladů účelně vynaložených na uplatnění jeho práva dle tohoto odstavce.

7. Prodávající souhlasí s uveřejněním smlouvy kupujícím za účelem splnění povinností uložených mu
platnou a účinnou právní úpravou, a to zejména zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"), a dále pokyny a rozhodnutími
Ministerstva zdravotnictví České republiky.

4/5



8. Sinluvní strany souhlasí s uveřejněním této sinlouvy v plném znění, všech jejích náležitostí vC.
příloh, které jsou její nedílnou součástí, v registru smluv.

9, prodávající bere na vědomí, že kupující, jakožto státní příspěvková organizace, je povinna na dotaz
třetí osoby poskytnout informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

10. prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu postoupit pohledávku za
kupujícím vzniklou na základě této smlouvy ani postoupit tuto smlouvu.

y

IX.
Závěrečná ustanovení

l. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze dohodou smluvních stran, a to formou písemného
číslovaného dodatku, pokud není výše v této smlouvě výslovně uvedeno jinak.

2. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti smluvních stran touto
smlouvou výslovně neupravená, jakož i právní poměry z ní vznikající a vyplývající, se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

3. Případné spory se zavazují smluvní strany řešit smírnou cestou a v případě, že nedojde k dohodě,
budou spory řešeny věcně a místně příslušnými soudy České republiky.

4. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu přečetly, a že souhlasí s jejím obsahem.
5. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatné, neúčinné, nevymahatelné,

zůstávají ostatní ustanovení smlouvy platná, účinná, vymahatelná. Smluvní strany se zavazují
nahradit takové neplatné, neúČinné, nevymahatelné ustanovení této smlouvy ustanovením jiným,
platným, účinným, vymahatelným, které svým obsahem a smyslewl odpovídá nejlépe obsahu a
smyslu ustanovení původního.

6. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti
nabývá v souladu se zákonem o registru smluv.

7. Tato smlouva byla sepsána ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž kupující obdrží dvě
vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení. To neplatí v případě, že tato smlouva byla podepsána
elektronickým podpisem dle zákona č. 297/2016 Sb., o sluŽbách vytvářejících důvěru pro
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

Příloha č. l Kupní smlouvy - Technická specifikace předmětu plnění
Příloha č. 2 Kupní smlouvy - Rozdělení lůžek
Příloha č. 3 Kupní smlou - nová nabídka

V Praze dne ..LQS,. ,. L V Praze dne 4.4.2022

Za kupujícího: Za prodávajícího: ,

Z TECHNIK s.r.o.

5/5

+



Technlck6 parametry (minimum)
I.ůžko elektricky polohovatdné -Btandardnf

bézpečnost lůžka - shoda s normou EN 60601-2-52 v platném zněnf
stabilM konstrukce lůžka (konstrukce se nesml pohybovat či kroutit ani při maximálnfm provozním zatlženf)
jednoduše čktitelná kongtrukce lůžka (bez těžko čistltdných záhybů, otevřených dutin, nekvdlmích svárů,
vnější rozměty lůžka vC. postranic maximálně 225x100cm, bezpečná provoznf zátěž minimálně 250kg
zdvih lažné plochy pomocí elektromotom mlnimálně v rozsahu 40-70 cm pro bezpečnou práci personálu a
mobilizaci pacienůa
elektricky polohovatelná čtykjí|ná ložná plocha min. 200x90cm - minimálně zádový a stehennl dli polohovatelný
nezávisle pomocí elektromobrů, lýtkový dli může být polohovatdný i mechanicky
prodlouženl lůžka mlnlmálně o 15 cm s integrovanou podporou pro matnad, prodbuženf musí být schopna
provést snadno samostamě jedna sestra
ložná plocha s automatickým odsunem (automm$f) zádového i8tehgnnfho dílu při polohováni pro eliminaci
Uaku a střižných sil působlclch na tělo pacienta
náklon do TR/ATR polohy minlmálně 12' pomoct ddchomotoru pm včasnou postupnou vertikallzaci, posazení
a mobiltzaci pacienta
oboustranně mechanické ľychb$puštění zádového dňu (CPR), ovladač dobře do8tupný v jakékoll poloze lůžka,
8 akúvovanýmii sklopenými poBtmnicem|
kompa@f plastová odnlmatelná čela, s aretací proti samovolnému vytažení při tíanspodu, možnost výběru
alespoň z 10 barevných dekorů
plastové děkné neestňktNnl ti cca 3/4-nl postranice s e®onom|ckým ovládánlm (poIohovánf dělených
postranic spotu s př®ušným zádovým či stehenním dilem), možno8t výběru alespoň z 10 bamvných dekorů
plynulé 8vis|é sklápěnl postranic s uumičem/p|ynopružinou a automatickou blokacf spuštěni při zatlženl
oboustranně v postranicích integrované ovladače pro paclenm (zevnitř) l personál (zvenku) b ochranou proti
nechtěnému ovládánl
centrálni sesterský ovládací panel s ochranou proti nechtěnému polohovánl, maZností blokace jednotilyých
funkcl a s přednaprogramovanými důležitými polohami ( minimálně: resuscitační poloha CPR, kardlacké křeslo,
Trenddenburgova poloha, pHpadně další)
kolečka s cenbálnfm ovIádánlm brzd, průměr minimálně 150 mm, ovkádacl páky dvouzvratné (veškeré ovIádánl
chodidlem, nikoli náítem) dobib dostupné z čela i boků
páté centrální kolečko ovládané cenúálními pákami bízd pm snadný transport a manlpulaci, odpružené - musí
zajišťovat dokonalou adhezi k podlaze a jeho zdvih odpružení musí umožnit bez problému překonat dle norem
nerovnost o výšce min. 40mm
vodorovná ochranná nárazová kolečka ve všech 4 rozích lůžka
systém ochrany pm opomenutfm nezabrZděného lůžka (alarm nezabrzděného lůžka, automatická brzda,
postranní oboustmnné univerzální llšfy a dááky na pHslušenstvf
zálohová baterie s autodagnostikou stavu nabiti na sesWském panelu
automatická nedestmktivnl (proudová) ochrana všech motorů při mechanickém pkúZenl (pouzitl pojistek a
jIných nadproudových ochran fungujkích na destruktivních principech se nepřipouštf)
svorka pm vyrovnání elektrického potenciálu
přlvodnf barevně zvýrazněný kroucený EU pKvodnl kabel 230-240V
možnost exportu servisnlch dat z řldlcf jednotky p1d rychlou diagnostiku a prevenci závad
př[B|uš0n8tvl:
hrazda se samonav[jec[ rukojetí

¶

Pasivnf antidekubbtnf matrace

Jádm matrace kombinované ze studených PU pěn, nosná Č&t z pěny o hustotě min. 40kg/m3, odpor pmtl
stjačenl max. 4,0kPa/m2, na povrchu vrstva min. 5cm z pěny o hustotě min 50kg/m3, odpor proú stlačenf max.
3,6kPa/m2, jádro zajlšťujkf zónovou tuhost a|08poň v 5 zónách a dobmu ventilaci, všechny pěny s snlženou
potah snadno snímatelný s ochrannou chlopní proti znečištěnf, paropmpustný, voděodolný, spoje potahu
zabraňujtcf průsaku nečistot do jádm
materiál potahu bakteňostatický, desinfikovatelný běžnými pmsWdky, pružný, se snlZenou hořiavo8tí (CRIB 5)
na spodní shaně potahu transportní madla pm jednoduchou manipulacl
nosnost min. 200kg
funkčně a rozměrově plně kompatibilnf s lůžkem, výska min. 14 cm



Rozdě|enÍ lůžek
"_ Návrh umístění Konečné umístěnf "J Poznámka

1 gynekologie
0

2 gyneko|oč le
l3 gyneko|ogie

4 _l.:\'nekologie
5 gyneko|og le

4

6 gy nekolop, le
7 gynekologie, . _
8 gyneko|%le,. _
9 gyneko|og|e

10 €.y.neko|oÉ.|e _
11 g\/neko|ogie
12 gyneko|%ie" ""

13 E|vnekolq',ie
i14 i) neumo|ogie

_ l15 pneumologie _ !
_ _.16 pneumologle

l 17 p neumologie
l 18 rneumo)ogieb

19 pneumoiogie' l
20 Fp neumologie _ .. _, _ :
21 pneumologle
22j p!!eumo!ogle .. ,
23 pneumolo$ie _ l _ _ ,__

._ 24 MIR-MOP [25 NIP-DIOP
' 26 NIP-D1OP

' 27 NIP-MOP
28ĹNIP.DXJP

í" " _"r" "29|NIP-D1OP. t
30 NIP-DIOP

_ _.



Cenová nabídka

Cenová nabídka na lůžko pro nemocnlčni péči

4

Lůžko pro nemocniční péči Eleganza 1
výrobce linet spol. s r.o.

Lůžko Eleganza ,1

OdnImatelné plastové kryty ložné plochy
4 kolečka Teňte Integral, 150 mm, antistatické kolečko + 5.kolečko
Centrá|nÍov|ádánľ koleček, 2 brzdové páky, ovládánfod nožníčásti
Dělené plastové postranice se Soft-Ddr'op funkcia s ovládáním
Prodloužení ložné plochy
plastové odnímatelné čelo, design El, s bezpečnostním zámkem
Barva dekoru: POLYREY 030 bílá
4 horizontálni rohová nárazová kolečka
Držáky příšlušenstv(: pár postranních lišt na pHslušensM(u hlavové Části) + pár háčků na sáček na
moč (u nožnf ČáSti)

Zálohová baterie s indikátorem stavu
sesterský ovladač s funkcľTrendelenburg, kardiokřeslo
Alarm nezabrZděného lůžka

ZTECHNIKs,r,o,
270, Homi MědKhpy,100 00 10

www.ztqanka

0ím€mkAG), czK218111m1js040
voWMnřm Moném mkbkým vMmddAc, vložka 242801

1¢:04115490, DIČ: CZD4115490



Matrace pasivnl model: PrimaCare20
É - vnějšl rozměry: 200X86x14

y
Ľ" " '

F

!
TECHNIK

Hrazda napřlmovací pro pohyblivá čela
- max. zat(ženi75 kg
- plastová rukojeť navqecľ

- plastovýtrlangl
- výškově nastavitelná pomocí samonavqecmo mechanismu (cca. 300 mm)

Cmw9nNBk

mm/h mna celkem DPH (15%) ccm celkempoložk' J k' DPH bezDpH

_ SDPHLůžko Eleganza1 ' 30 56 826,00 Kč 1704 780,00 Kč 255 717,00 Kč 1960 497,00 Kč
Hrazda k lůžku lakovaná 30 1153,00 Kč 34 590,00 KČ 5 188,50 KČ 39 778,50 kč
Rukojeť na hmdu
samonav1iec( 30 588,00 kč 17 640,00 kč 2 646,00 kč 20 286,00 kč
Matmce PrlmaOre20 30 6 405,00 Kč 192 150,00 KČ' 28 822,50 KČ 220 972,50 KČ
CeNcem 1949160,00 KC 292 374,00 kč 2 24e 534,00 kč

Součástí dodávky je doprava, Instalace, Školenfobsluhy, návod v ČI, prohlášení d shodě.

Platnost nabídky do 31.3. 2022
Záruka 24 měsíců

V Praze dne 14.2.2022

S pozdravem za Z TECHNIK s.r.o.

Z TECHNIK &ŕA
LQchotk$ld 276, Hommdmjy, 10000 Mm 10

wwwjtKhNk,a

0b~k AG, (zK218111n81m
vobUdnkn w&ném m6ěhkým mudm C, vbZk 24801

DIČ: CZD41tS(®


